
Imám: „Francie se stane islámskou zemí
prostřednictvím džihádu, celý svět bude
podroben islámské vládě“ (VIDEO)
- CZ24 News | 4. července 2023

FRANCIE: Imám mešity Al-Aqsa, která je pro muslimy něco podobného jako pro katolíky
Vatikán, jasně prohlásil, oč jde ve skutečnosti ve Francii, ale brzy zřejmě nejen tam.

Nejde o „mládežnické nepokoje,“ jak tvrdí zkorumpovaná korporátní média. Nejde ani o nepokoje
„chudých a nespokojených,“ jak tvrdí někteří politici.

Jde o džihád.

Města ve Francii hoří po smrti muslimského teenagera, který byl zastřelen poté, co odmítl
poslechnout příkazu policie. Při nepokojích je velmi často slyšet ono obligátní Allahu akbar!

Při tomto výkřiku zapalují auta, školy, úřady, policejní stanice, rabují obchody a útočí na původní
obyvatelstvo.

Po rostoucím napětí v regionu se video duchovního šejka Abu Taqi Al-Din Al-Dari stává virálním. Na
videu je vidět, jak říká:

„Francie se stane islámskou zemí prostřednictvím džihádu. Celý svět bude podroben
islámské vládě.“

Dodal, že Francouzi budou „konvertovat k islámu, budou nuceni platit daň z hlavy džizju nebo proti
nim bude veden boj ve jménu Alláha.“

Ve videu říká:

„Říká se, že v roce 2050 muslimové ve Francii převýší počet Francouzů. Ale nejsou to
tato čísla, na která spoléháme, abychom proměnili Francii v islámskou zemi. Na co
spoléháme, je, že muslimové musí mít zemi, která přinese islámu své vedení, své světlo,
své poselství a své milosrdenství lidem Západu prostřednictvím džihádu ve jménu
Alláha.“

Dodal:

„Když lidé uvidí spravedlnost, světlo, vedení a milosrdenství islámu, vstoupí do
náboženství Alláha v houfech do rukou naší země, která je přivede k islámu,
prostřednictvím džihádu ve jménu Alláha.“

Imám dále prohlásil:

„Není to tak dávno, před pouhými 400 lety, v době osmanské říše, muslimové dobyli

https://cz24.news/imam-francie-se-stane-islamskou-zemi-prostrednictvim-dzihadu-cely-svet-bude-podroben-islamske-vlade-video/
https://cz24.news/imam-francie-se-stane-islamskou-zemi-prostrednictvim-dzihadu-cely-svet-bude-podroben-islamske-vlade-video/
https://cz24.news/imam-francie-se-stane-islamskou-zemi-prostrednictvim-dzihadu-cely-svet-bude-podroben-islamske-vlade-video/
https://medforth.biz/france-will-become-islamic-country-through-jihad-entire-world-will-be-subject-to-islamic-rule-al-aqsa-mosque-cleric/


Polsko a Rakousko. Islámský stát dosáhl hradeb Vídně, hlavního města Rakouska – a tam
se recitovalo svolávání k modlitbě. Všechny země bývalého SSSR byly pod záštitou
Islámského státu – kavkazské země a to, co je přesahuje.
Muslimští Mongolové vládli Číně až do roku 1644 nl, všechny tyto události předpovídají,
že islámský národ je schopen vrátit se ke svému bývalému já a šířit islám. Vláda islámu
se tak rozšíří do celého světa jedním ze tří způsobů: konverze k islámu, platba džizji –
nebo požádáme Alláha o pomoc a budeme s nimi bojovat.“

Na mnoha videích je slyšet volání: „Allahu akbar!“ – na mnoha je také slyšet: „Ať žije Alžírsko!“
S takovým druhem videí, která jsou v oběhu, je jasné, že Francie není daleko od islamizace. A stojí na
kritické křižovatce, protože nyní bude zřejmě záležet jen na tom, jak rychle se původní obyvatelstvo
probudí…

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://medforth.biz/france-will-become-islamic-country-through-jihad-entire-world-will-be-subject-to-islamic-rule-al-aqsa-mosque-cleric/

